
Michaela J. (mispulkan) ID 109383 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 4:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji,že jste navštívily naše albíčka. Oblečení,které prodávám je buď po Leničce - nošené, nebo co jsme dostali
a neunosili. Každou věc vždy popíši co nejlépe a pokud máte další dotaz, můžete se zeptat. Ráda na cokoliv odpovím.
 Oblečení posílám po připsání peněz na účet, rezervaci držím 7dnů, což je dost času, abyste peníze poslaly.
 Nikdy neposílám předem, ani na dobírku. Posílám doporučeně, nebo podle přání obyčejně. Když některá maminka vezme více
věcí tak cenu poštovného upravím, ale většinou se vejde do jednoho poštovného.
 Věci neberu zpátky, proto, že jsou menší nebo větší, vždy věci dobře popíši a rozměry ráda zašlu. Jen když bych nějakou vadu
přehlédla a nenapsala, což se může stát každému.
 Jinak vše je na domluvě a s každým se domluvit dá. Maminkám, které potřebují počkat na výplatu ráda počkám :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

